
  

 
ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΣΥΓΓΡΟΥ 44-117 42 ΑΘΗΝΑ 

Τηλ. 210 9220944 – fax : 210 9220143 
Ηλ. Ταχ.: adipsecretariat@hqa.gr 
Ιστότοπος: http://www.adip.gr 

44 SYGROU AVENUE – 11742 ATHENS, GREECE 
Tel. 30 210 9220944 – fax: 30 2109220143 
e-mail: adipsecretariat@hqa.gr 
Website: http://www.hqa.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

Αθήνα,  27 / 07 / 2015 

Αρ. πρωτ.:    1194 

 

 

ΘΕΜΑ: Προκήρυξη θέσης μέλους του Συμβουλίου της Α.ΔΙ.Π 

 

 

                                     

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Α.ΔΙ.Π 

 

΄Εχοντας υπόψη: 

 

1. Τη διάταξη του άρθρου 67§2 γ) περ. ββ)  του ν. 4009/2011 

2.  Τη διάταξη του άρθρου 67§3 α) του ν. 4009/2011 

3. Τη διάταξη του άρθρου 67§5 εδ. α του ν. 4009/2011 

3. Την ΥΑ 199221/Ζ1/2014 (ΦΕΚ 774/11-12-2014), με την οποία διορίζεται ως Πρόεδρος της Α.ΔΙ.Π η 

καθηγήτρια Νικολέττα Παϊσίδου 

4. Το υπ’ αρ. 699/20-7-2015 ΦΕΚ, όπου διαπιστώνεται η αυτοδίκαιη λύση της υπηρεσιακής σχέσης 

του Κλεομένη Οικονόμου του Παναγή, τακτικού καθηγητή πρώτης βαθμίδας του Τμήματος Οπτικής 

και Οπτομετρίας του ΤΕΙ Αθήνας, από 29-6-2015, ημερομηνία κατά την οποία υπέβαλε δεύτερη 

αίτηση παραίτησης (πρώτη αίτηση: 8-6-2015). 

5. Τη με αρ. πρωτ. 1176/24-07-2015 Διαπιστωτική Πράξη της Προέδρου της Α.ΔΙ.Π περί αυτοδίκαιης 

απώλειας της ιδιότητας του Κλεομένη Οικονόμου του Παναγή ως μέλους και Αντιπροέδρου της 

Α.ΔΙ.Π για θέματα Διασφάλισης και Πιστοποίησης της Ποιότητας στην Ανώτατη Εκπαίδευση 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

1. Προκηρύσσουμε μια (1) θέση, η οποία θα καλυφθεί από εν ενεργεία καθηγητή ΤΕΙ πρώτης 

βαθμίδας στον επιστημονικό κλάδο επαγγελμάτων υγείας και πρόνοιας, με εξαετή θητεία. 

 

Στην παρούσα φάση, είναι αναγκαία η υποβολή της αίτησης και βιογραφικού σημειώματος. 

Η υποβολή των παραπάνω εγγράφων θα πραγματοποιηθεί αποκλειστικά και μόνον ηλεκτρονικά, με 

την αποστολή των συνημμένων αρχείων στην ηλεκτρονική διεύθυνση adipsecretariat@hqa.gr.  

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
A ∆ Ι Π  

ΑΡΧΗ ∆ΙΑΣΦΑΛΙΣΗΣ  ΚΑΙ  ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΣΤΗΝ ΑΝΩΤΑΤΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗ 

 
HELLENIC REPUBLIC 
H . Q . A . A .  
HELLENIC QUALITY ASSURANCE  
AND ACCREDITATION AGENCY 

ΑΔΑ: ΨΔΤΣΙ5Ζ-Ρ1Τ



  

 
ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΣΥΓΓΡΟΥ 44-117 42 ΑΘΗΝΑ 

Τηλ. 210 9220944 – fax : 210 9220143 
Ηλ. Ταχ.: adipsecretariat@hqa.gr 
Ιστότοπος: http://www.adip.gr 

44 SYGROU AVENUE – 11742 ATHENS, GREECE 
Tel. 30 210 9220944 – fax: 30 2109220143 
e-mail: adipsecretariat@hqa.gr 
Website: http://www.hqa.gr 

To ηλεκτρονικό μήνυμα στο πεδίο «Θέμα» θα πρέπει να φέρει την ένδειξη «Αίτηση υποβολής 

υποψηφιότητας για μέλος του Συμβουλίου της Α.ΔΙ.Π». 

 

Η προθεσμία υποβολής λήγει στις 15 Σεπτεμβρίου 2015.  

 

Η απόφαση θα αναρτηθεί στη diavgeia.gov.gr, στην ιστοσελίδα της Α.ΔΙ.Π. και θα αποσταλεί στα 

Τ.Ε.Ι. Αθήνας, Δυτικής Ελλάδας, Ηπείρου, Θεσσαλίας, Θεσσαλονίκης, Κρήτης, και Στερεάς Ελλάδας.  

 

Η Πρόεδρος της Α.ΔΙ.Π 

 (υπογραφή)* 

Καθηγήτρια Νικολέττα Παϊσίδου  

*Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο που παραμένει στο αρχείο του φορέα. 

 

ΑΔΑ: ΨΔΤΣΙ5Ζ-Ρ1Τ


		2015-07-28T13:47:31+0300
	Athens




